

PACHET PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 88328668

Data publicarii 16.10.23 Coduri CPV 15800000-6

Pretul estimativ: 4.125,97 RON - 4.125,97 RON

Descriere: PACHET PRODUSE ALIMENTARE Articol Descriere Cantitate Pachet Pret buc (net) Total Net
TVA BUTTER 287448 10G RIOBA UNT PORTIONAT 82% _ 7 100 CARTON 0,61 RON 427,84 RON
9 % GTIN: 4333465131047 MILK PRODUCT 110523 140G ZUZU IAURT NAT 3% _ 96 1 BUCATA
1,01 RON 97,41 RON 9 % GTIN: 5941355006550 EGGS 383327 3X30 ARO OUA ALBE M _ 1 90
CARTON 0,70 RON 62,96 RON 9 % GTIN: 5941262001471 PROCESSED CHEESE 97749 280G
BR TOP SMANTANA TRIUNGHI _ 30 1 BUCATA 11,23 RON 337,00 RON 9 % GTIN:
5941238005021 SEMI SOFT/SEMI HARD 107674 MC CASCAVAL RUCAR _ 6,005 1 KILOGRAM
29,17 RON 175,17 RON 9 % GTIN: 2560964000006 WHITE CHEESE 108310 8KG ARO TELEMEA
DE VACA _ 2 1 GALEATA 169,60 RON 339,20 RON 9 % GTIN: 6424453000716 CHILLED FRESH
BEVERAGE 331723 1L OLYMPIA BORS PROASPAT _ 12 1 IMPAC. IN FOLIE 2,82 RON 33,78 RON 9
% GTIN: 5941466014611 FROZEN VEGETABLES 204682 2.5KG BOND FASOLE VERDE INTREG _
7 1 PUNGA 24,23 RON 169,63 RON 9 % GTIN: 3083680008785 Comanda nr. 242362 2500G
MC MAZARE FINA _ 7 1 BUCATA 22,69 RON 158,86 RON 9 % GTIN: 4337182014522
Documente transport 9-58445367 11/109912 C E T T T SFANTUL STELIAN Pagina: 2 /7 Articol
Descriere Cantitate Pachet Pret buc (net) Total Net TVA 337712 1000G MC SPANAC FRUNZE
_ 5 1 BUCATA 11,76 RON 58,80 RON 9 % GTIN: 4337182139423 BOILED HAM 201991 METRO
CHEF SUNCA PRAGA _ 6,245 1 KILOGRAM 21,56 RON 134,61 RON 9 % GTIN: 2539137000006
SMALL BOILED SAUSAGES 106489 MEDA CRENVURSTI DE PORC _ 6,12 1 KILOGRAM 29,67 RON
181,60 RON 9 % GTIN: 21064892 FROZEN CHICKEN